
ZARZĄDZENIE  Nr 36/2013 
WOJEWODY  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 marca 2013 r. 
 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż, w drodze bezprzetargowej, na rzecz 
dotychczasowego dzierżawcy tj. Pana Sławomira Pomiankowskiego 
nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Kielcach przy ul. Kusocińskiego. 
 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 37 ust. 3 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 Wyrażam zgodę na zbycie, w drodze bezprzetargowej, na rzecz 
dotychczasowego dzierżawcy tj. Pana Sławomira Pomiankowskiego 
nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Kielcach przy ul. Kusocińskiego, 
oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działka Nr 60/11 o pow. 0,7269 ha. 
 
 

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Prezydentowi Miasta Kielce, jako 
organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej, 
 
 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

w/z Wojewody Świętokrzyskiego 
 

/-/ Grzegorz Dziubek 
       WICEWOJEWODA  ŚWIĘTOKRZYSKI 

 
 


